
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 04 серпня 2020 року         № 1786 

 

Про розгляд листа Головного управління 

Держгеокадастру у Тернопільській області 

№18-19-0.51-3559/2-20 від 12.06.2020 року 
 

Розглянувши лист Головного управління Держгеокадастру у 

Тернопільській області № 18-19-0.51-3559/2-20 від 12.06.2020 року р. за вх. 

№1167/03-07 від 19.06.2020 року «Про надання пропозицій щодо прийняття 

наказу» керуючись, ст. 118, 123 Земельного кодексу України ст. 26, 59,73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 

постійної депутатської комісії з питань приватизації, продажу оренди землі 

та природокористування Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Лист Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області 18-

19-0.51-3559/2-20 від 12.06.2020 року прийняти до відома. 

2. Відмовити у наданні погодження щодо надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою для передачі у власність гр. Кліщу Богдану 

Ігоровичу, жителю м. Бережани, __________________земельної ділянки 

площею 0,12 га для ведення садівництва  на території Бережанської міської 

ради, так як дана земельна ділянка перебуває у користуванні ДП 

«Бережанське лісомисливське господарство». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Петра Адамовича. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА 


